



Allergen Information

**Fried items do share the fryer with items that contain gluten.*

	Dairy	Eggs	Fish	Soy	Peanut	Tree Nut	Shellfish	Wheat	Gluten*
✓ Applesauce									
Baby Back Ribs - 1/2 Slab									
Baby Back Ribs - Full Slab									
✓ BBQ Sauce - Hot				X					
✓ BBQ Sauce - Mild				X					
✓ BBQ Sauce - Honey				X					
Beef Brisket									
✓ Bun- Sandwich	X			X				X	X
✓ Bun - Sub Bun	X			X				X	X
Chicken - Half									
Chicken Tenders*				X				X	X
Chicken Tenders* - Kid's Meal				X				X	X
Chicken Wings*								X	X
Chili				X					
✓ Cobbler	X			X				X	X
✓ Coleslaw				X					
✓ Corn	X			X					
✓ Cornbread	X	X						X	X
✓ Cottage Cheese	X			X					
✓ French Fries*								X	X
Green Beans	X			X				X	X
Ham									
✓ Macaroni & Cheese	X			X				X	X
✓ Mashed Potatoes - No Gravy	X			X					
Mashed Potatoes & Gravy	X	X		X				X	X
Nachos* - Chips Only				X				X	X
✓ Okra*	X			X				X	X
✓ Onion Rings*	X			X				X	X
Pork Loin									
Potato Salad	X	X		X					
Polish Sausage				X					
Pulled Pork									
Ranch Beans				X					
Scalloped Potatoes	X			X				X	X
✓ Sweet Potato Fries*				X				X	X
Texas Tater									
✓ Texas Toast	X			X				X	X
Turkey									
✓ Waffle Fries*				X				X	X
✓ White Queso Sauce	X								

At Hickory River we work at providing the most up-to-date ingredient information on our menu items to help people with food allergies or sensitivities make wise food choices. While the website contains the most recent information available to us, we still recommend that you consult your medical professional if you have any concerns about food allergies or sensitivities.
All meat is listed without sauce

✓ Vegetarian option